
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

LUIGI GALVANI 
Via F. Gatti, 14 - 20162  Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Tel. 02 6435651/2/3   Fax 02 6432058 

Cf 02579690153 
 

 
- Ai componenti del Comitato di Valutazione 
- Albo on line 
- Atti 

         
OGGETTO: COMITATO PER LA  VALUTAZIONE DOCENTI  TRIENNIO 2015 – 2018 - INTEGRAZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTO l’art.11 del T.U.297/94 e successive modifiche; 
- VISTO il c.129 della L.107/2015; 
- VISTO il D.M.850/2015; 
- VISTA  

 
 

- VISTO 

la nota USR Prot. n. MIUR AOO DRLO R.U. 2244 del 10 febbraio 2016, che individua il 
componente esterno assegnato al Comitato di Valutazione di questo istituto 
scolastico; 
il Decreto USR 28 del 15.01.2018, che individua il nuovo componente esterno 
assegnato al Comitato di Valutazione di questo istituto scolastico; 

- VISTA la delibera del Collegio Docenti, seduta ordinaria del 29.09.2015; 
- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 130  seduta del 25.01.2016; 
- CONSIDERATA  la necessità di sostituire lo studente  Simone Russo, decaduto in quanto diplomatosi al 

termine dell’a.s.2015/2016; 
- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.5, seduta del 19.12.2016 
 

DECRETA 
 

Il Comitato di Valutazione dell’I.I.I. “Luigi Galvani” di Milano, triennio 2015-18,  è così costituito: 
 
EMANUELA MARIA GERMANO’ 
ANNA ASSANELLI 
LAURA GIRALDI 
ALESSANDRA VERZA 
GABRIELLA GOZZI 
SIMONE TUFARIELLO 
ANFOSSI LAURA 

Dirigente scolastico 
Docente 
Docente 
Docente 
Genitore 
Studente 
Componente esterno nomina USR  
 

In base ai diversi compiti attribuiti al Comitato per la Valutazione Docenti dalla normativa vigente, lo stesso si riunirà 
come indicato seguito: 

ATTIVITA’ COMPOSIZIONE COMITATO 

Valutazione del servizio docenti neo immessi 
in ruolo: parere superamento anno di prova. 

Solo docenti, integrato dai docenti nominati tutor. 

Valorizzazione dei docenti: definizione criteri. Composizione completa. 

 
                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott. Emanuela Maria  Germano’ 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0002548/U del 05/06/2018 09:47:57

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

